
Technic!á správa komunikací hl' m. Prahy, a.s-

Řásnovka 77018. 110 0Ů Fraha '1 - siaÍél\4ěstc
::l=lFEE
|TT:ÍF::"--
YrsK".". llililillltililililllllltillillilililillllilillllilillilllllililltil

TSKRPAOAHJBO
DIPRO spol. s r.o.
Modřanská 11l1387
'141 00 Praha 12 _ Modřany
ICO:48592722
DlČ:Cz48592722

Naše č'j'

148t4161t2020
Č.objeclnávky

A10034!20t61

Vyřizuje / teIefon

Zadražil l 257 015 738
Praha
05.03.2020

oaLeoNÁvKn

objednáváme u Vás, na základě poptávky a předloženécenové nabídky ze dne 21'2.2020 výkon
autorského dozoru v rámci realizace niŽe uvedenéakce'

Název stavby:

1' Číslostavby:

2. Objednatel:

Cyklo 42 Modřany - zbraslav, rozšíření

z33U I l5

Technická správa komunikací h|. rn. Prahy, a' s'
zapsaná v OR vedeném |Viěstským soudem v Praze, spis' zn. B 20059
sídlo: Řásnovka 77ol8, 11o 00 Praha 1

tČO: a3447286'
DlČ: Cz03447286
Bankovní spojeni: PPF Banka, a's''
č'účtu: 202310000316000

3. Předmět plnění: Výkon autorského dozoru

4' Drba plněni: ihned po podpisu objednáVky po dobu realizace stavby V záVislosti na termínu jejÍho
zahájení a ukončení,max. VŠakdo 30' 1 1.2020.

5. Cena: dle cenové nabídky bez DPH: 99 000'00 Kč
DPH: 20 790'00 Kč

dle cenové nabídky vč'DPH: '1 19 790'00 Kč

DPH bude účtovánavsouladu se zákonem č'23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném



Techn|cká sP1áva komunikací hl" m. Pluno:::".

Řá5noV[a 7?Óia.11Ú 00 Praha 1 _ Sterá tv']ěsto=-Effipffi*
6. Místo plnění: Praha 12 - mísio realizace a sídlo objednatele

7. zástupce zadavatele ve věcech technických (TDS): Petr ZadraŽil (tel.: 257 015 738)

8. Platební podmínky:
_ Faktl1ry budou Vystaveny na objednatele: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a' s.
se sídlem Rásnovka 77018, 110 00 Praha 1, zapsaná voR vedeném Městským soudem V Praze, spis.
zn. B 20059' lČ:ú447286' DlČ:CZ a3447286

- Faktura bude vystavena po předání plnění objednateli, součástífaktury bude předávací protokol.
Na fakturu uvádějte číslonašíobjednávky.

- Doba splatnosti faktur bude 30 dnů. V případě, žedaňové doklady nebudou mít odpovídajÍcí
náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat jéve lhŮtě splatnosti zpět k dopInění; splatnost takovéto
vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počínáběŽet poté,co bude doručena
faktura náleŽitě doplněna čiopravena.

Zveřejnění objednáVky V registru smluv, v případě, ženaplní podmínky pro zveřejnění dle příslušných
ustanovení zákona č.340l2a15 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkter}ich smluv' uveřejňování
těchto smIuV a o registru smluV (zákon o registru smluv), V platném znění, a dojde k1ejíakceptaci' zajistí
objednatel.

Dodavatel je v případě akceptace povinen objednávku potvrdit, a to do 3 dnůode dne jejího doručení
zas|ánírn odpovědi objednateli na e-mailovou adresu ilsiiq,4*ffá:'*ff:řl$.l5-u ve zněni:
,,Akceptujeme objědnáVku č"A/0034/20/61 ze dne 05.03'2020''

V Praze dne 05.03.2020

Technická spráVa komunikací hl. m. Prahy, a's.

lng. lvlichal Švacllenka

ved dopravy + BEslP+PBB, na základě pověření

hl. m.
Řásnovka



Novotná Jana

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:

Zadraž l| Petr
ú terý 24' března 2020 6''56

Novotná Jana
FW: Akce č ' 2950123, Modřany - Zbraslav, rozš í ření . obj' AD

mobil: (+420) 732216 820
tel.: (+42O) 241 77O 144

(+420\ 241 771 639
1

Tento e-fia]lje urč en Úhradnějeha adrcsátavi a lnú ž e obsahova! da|vět^é  tnformace' NeapÍ ávr'é né  š lrenÍ  ú pravy hebo zpnsfupnění  jeho absahu

P zakázána pakud jsle abdňet (a) tento e'nail ofiryleÍ n' infarnujÍ e o lam plasin é -nailen adesí latele a tu1a zpť ávll vymaž le ze syslé mu'
o1\e,í 1atel neadpÓví dá za chyby č i ztrály absahu té to zplávy vzntk}é  v dusledku kamunikace pfustředl)ictýí m e'nailu.
vezné le prcsim na vé don!. Že jaké kaliv Výš -A uv-Adené  podní nky č i jakákoli výš e uvedená sdé lenÍ  ]É jsau jakýmkal;v návrheřn né  uzavřeni
sn]ouvy. a a]1i jejjch akceplace neznamehajÍ  uzavřenÍ  snlallvy v jaké koliv farfiě al' i)stní  č i pÍ semné , pakud 10 zde nen, wslovně uvedenÓ.
PřÍ padná snlauva buc)e uzavřela až  akaňž iken padpisu listinné ha abous!]é nné  odsauhlasené ha pí senné ho koneč né ha zné ní  návrhu snIauvy
aběna snlL]vnÍ ni stranaff,ič ; akanŽikeň pisemné  akceptace závaŽné  objednávky U zavřeni jaké ko]iv ú str,í  slŤ lolvy je vylauč ello
Technické  spú va kÓmunikací  h]rB. PÉ hy. a.s' í dále jen ,,TsK') adnitá pž i své  č hnastijaké kali pÍ aliplé vn! a neetcké  iednání  a v naxinálni niřé
dadrŽuje lranspaÍ ení !]ast a 1erlaltu' zaněsinanci a osoby jednají cI 2a rsKjso.r poý;;ri se pli své ln jednáni ří diÍ  zásadani criminel cornp|iance
progtaliu |dále jen 'ccP.), klerý je nedí lno souč ástl firenní  kullury Í sK KaŽdá z asob]ednajicÍ ch za TsK je pov]nna azňánil jaké koI padezře|é

a pialjprávnÍ jednání , které  je v razpa s CcP. Pakud asoba jeclnajlcí  za TsKjednó v Í ozporu s cCP' není  takavé  jednán| pavaž ována za iednd\í
v rafic! nebav zálmu TsK'

Pře posí lám

?etr Zadraž il
Technik pří pravy a realizace cykla

ffir4*-r TSK.
Technická spláVa komunikací  hl. m' Prahy, a's'
Řé snovka 770l8' 110 oo Plaha 1 Staré  Město

YS1. +420 602159336
T: +42A257015738
E| ww,;w*Ř&ffipk*Š gkg&g
,,rww.r'.v,,:w ť -e? 3, Š $

Froml''Ing, Jan Zrzavý" lmailto:jan.zrzavy@dip.cz]
sent| Friday, March 20, 2oz0 7i47 PlÝ|

To: Zadraž il Petr
Ccl Selepova Jana
Subject: Re: Akce č ' z950r23, Modřany - Zbraslav, rozš í ření . obj' AD

Dobrý den,

',Akceptujeme 
objednávku č . A1003412016| ze dne 05 '03.2020."

Děkujeme moc za obj ednávku a spolupráci

S pozdravem

Ing. Jan
Jednatel

zrzavý
spoleěnosti

DIPRO, spol. s r. o.@
DopravnÍ  a inŽenýrské  projekty'
projektová, inž enýrská a konzultač ní  kancelář

Kancelář a korespondenč ní  adresa / office;
Na Záhonech 271884' 14100 Praha4 - lv]ichle

tfriEt


